Até 14h00min do dia 26/06/2024 

Será considerado o horário de Brasília (DF) para todas as 
indicações de tempo constantes neste edital. 

OBJETO: .Aquisição de  500 SACOS DE 25 KGS CADA de asfalto PMF (pré-misturado a frio) 

VALOR MÁXIMO DA DISPENSA; 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais) 

CONDIÇÕES DA LICITAÇÃO 
A licitação e a contratação dela decorrente são reguladas pelo disposto nos anexos do Edital. 
Será regida pelas Leis Federais n.º 13.303/16, Regulamento Interno de Licitações, ISO 
14001 – Sistema de Gestão Ambiental e eventuais normas aplicáveis e nas condições